
osvĚočení o pnoveoeNi srlveeruícn pnncí

Společenství vlastníků Severní 61 7

Severní 617
517 73 opočno

Zástupce: Marie Hvězdová, předseda SVJ

Rozsah:

. Zpracování podk|adů, nutných pro přípravu, realizaci a financování revita|izace bytového domu

o zatep|ení stropu nad vrchním obytným pod|aŽím

o zatep|ení obvodových stěn včetně opravy ba|kónů

. Zajištění technického dohledu během rea|izace 2,části díla

. Pomoc se získáním ko|audačního souh|asu, pokud akce pod|éha|a stavebnímu řízenÍ

Termín rea|izace''

Výpočet úspor na vytápění:

Investiční náklady:

Stavbyvedoucí:

Příprava:

Projektový manaŽer:

Technicko-obchodn í poradce'

červenec _ září 2014

56,5%

1.323.887,. Kč vč. DPH

|ng. Jan Háva

Ivana Vokounová

Ing. Radek Z|esák

Pave| Hanč

Vyjádření zákazníka.

Jako správce SVJ jsem poŽádala o moŽnosti zatep|erupůdy. ozva| se mi pan Hanč a dohodli jsme
se jak nazatepleni půdy' tak i na fasádě. Pan Hanč byl vŽdy velmi vstřícný, ochotný a hlavně
dochvilný. Dostavil se na jednání ýboru a následně na členskou schůzi. I kdyŽ je nás jen 6 bytů,
přesto jsme q1uŽili Vaši nabídku nazatep|ení. Po vt'ízení všech formalit jsemzaěa|ajednat s
panem Ing. Hávou hlavním stavbyvedoucím a zateplování se dalo do pohybu.Dům je zatep|ený i
když s menším zpoŽděnim' ale na pracovníky IP.Polná nemám žádnépřipomínky. Děkujeme za
dohodu area|izaci víceprací, které vznikly při zatep|ování a všem pracovníkům, kteří se podíleli na
rea|izaci zateplení.

Hvězdová Marie, předseda SVJ /
V opočně 5.I0.20I4 '{| t ^*JV"427)

P l.,L!].;r Pi]i\ii s'l] rc 2Í]2.rr'l.']]

-f.šoÍ. ].E' íi: .] i\|!r ]]c c'.'.:$01
{ t- . J: , .",.. - n{- _(,. .

.m*rtsá iť{1'.'s]] -!1. !í] i];, r.jo!š7]\ts-.&}]

#El trkrli]$s;'g rŤiiEsi P a.em ! {F l ("ar]r4l crn':.r':
|t!il.{}].e: sf.nj!3r..]#]l. Étír2!2.|




